
2/24/2021 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|KKK351|2210310|20201|KJ102|K|1 1/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Program Kesehatan Kerja (3 sks) Ruang :
Kode : KKK351 Kelas : KJ102 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
22-9-20

-
Selasa
22-9-20

- Pengantar perkuliahan Overview dasar kesehatan kerja 44   

2
Selasa
29-9-20

-
Selasa
29-9-20

- Konsep dasar Promosi kesehatan kerja 41   

3
Selasa
6-10-20

-
Selasa
6-10-20

- Desain Program Kesehatan Kerja 47   

4
Selasa
13-10-

20
-

Selasa
13-10-

20
- Program Management 43   

5
Selasa
20-10-

20
-

Selasa
20-10-

20
- Evaluasi Program 37   

6
Selasa
27-10-

20
-

Selasa
27-10-

20
- Strategi Program 39   

7
Selasa
3-11-20

-
Selasa
3-11-20

- Intervensi Program 44   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Program Kesehatan Kerja (3 sks) Ruang :
Kode : KKK351 Kelas : KJ102 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

24-11-20
-

Selasa
24-11-20

- Intervensi Program 1 - Program Kebugaran Pekerja 36   

9
Selasa
1-12-20

-
Selasa
1-12-20

- Intervensi Program 2 - Gizi Pekerja 40   

10
Selasa
8-12-20

-
Selasa
8-12-20

- Intervensi Program 3 - Program Pengendalian Berat Badan 35   

11
Selasa
15-12-

20
-

Selasa
15-12-

20
- INTERVENSI PROGRAM 4 - PROGRAM PENGENDALIAN DAN STOP MEROKOK PADA PEKERJA 32   

12
Selasa
5-1-21

-
Selasa
5-1-21

- Intervensi Program 5 - Program Manajemen Stres Pada Pekerja 41   

13
Selasa
12-1-21

-
Selasa
12-1-21

- INTERVENSI PROGRAM 6 - PROGRAM PENDAMPINGAN PEKERJA 43   

14
Selasa
19-1-21

-
Selasa
19-1-21

- Review 35   



2/24/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Program Kesehatan Kerja Dosen : PUTRI HANDAYANI (6981)

Kode MK dan Kelas : KKK 351 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20160301099 AULIA ANA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170301311 IMAS MASITOH H H H H H H H H H H A H H A

3. 20180301183 FEBIA DAMAYANTI H H H H H H H A H H H A H H

4. 20180301224 ANDYS JANUARNI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180301265 WANSATRIA H H H H A H H I A A A A A A

6. 20190301053 AMIRATIN NAZIPAH H H H H H H H H H H A H H H

7. 20190301059 ANDARLIYANTO PURWANTYAS H H H A A A A A A A A A A A

8. 20190301060 ARNI PUTRI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H A

9. 20190301061 ERNI SUSDARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190301064 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190301065 AULIA JAHROTUNNISA H H H H H H H A H A A H H A

12. 20190301066 TRIYOTO H H H H H H H A A I H I H H

13. 20190301072 SUROYA HUSNA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190301073 LIANI RISYE LUMANTOUW H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301075 AZWAR TRI OKTAVIANTO H H H H H A H H A A A A A A

16. 20190301076 ICE MERIAH HERTANTI SILAHOY H H H H H H H H H H A H H H

17. 20190301082 RUWIYATUN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301084 LATIFAH ZAHARA H H H A A A H H A A A H A A

19. 20190301099 VITARA ELGA ROSFATMALADEVI H H H A H H H H H H H H H H

20. 20190301155 RARA NOPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190301156 DENI ANGGA SETIAWAN H H H H H H H H H A H H H H

22. 20190301158 FENTY UTAMI NENGSIH H H H H A A A A A A A A A A

23. 20190301162 JONESKA IRWANDA H H H H A H H H H H A A H H

24. 20190301164 AFFRACIA RELEASE NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190301165 CHINDY APRILIA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190301170 ACHMAD WAHIDIN H H H H H A H H H H H H H A

27. 20190301173 SORAYA DITA ERLANDARY H H H H A A H I H I I A H H

28. 20190301174 INDRA MISBAH BARKAH H H H H H H H H H H H H H A

29. 20190301179 CHELSY SHALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190301183 SILMY KUSMAYANTI H H H H H H H A H H H H H A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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31. 20190301184 SITI DWI CAHYA UTAMI MEILYANA H H H I I I I H A A H A H H

32. 20190301189 WIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190301204 UMMI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190301210 DITA AYU LESTARI H H H H A H H H H H H H H H

35. 20190301212 ASDY RISWANTO WOKAS H H H A A I I H H A A H H H

36. 20190301213 TIA RIZKI ADHALIA H H H A H H H I H H A H H H

37. 20190301215 HERLYN EKA MUSTOFA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190301219 DIAN PRANTIWI H H H H H H H H H H A H H A

39. 20190301223 SHENAS RUMONDANG H H H H H H H A H H H H H H

40. 20190301240 BELLA GUSNIRI HT H H H H A H H I A A H H H H

41. 20190301241 ARDHIA PRAMESTI REGITA
CAHYANI DEWI

H H H H A H H A H H H H H H

42. 20190301242 ALIN SISKA NURYUNITA H H H A A A A A H A H H H H

43. 20190301246 NATASYA HAYATUSYIFA H H H H H H H H H H A H H A

44. 20190301251 EUIS SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H A H

45. 20190301252 EVELINA SIAGIAN H H H H H H H H H H A H A A

46. 20190301260 RORY ARIANI SARAGIH H H H H H H H H H A H H H H

47. 20190301261 SARAH SIMANJUNTAK H H H H H A H H A H A H H H

48. 20190301316 FARHAN HAKIKI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190301320 SUGI HARTONO H H H H H H H H H H A H H H

50. 20190301325 FIQIH HABIBIE H H H H A A A A A A H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KKK351 Kelas : KJ102 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Matakuliah : Program Kesehatan Kerja  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS absensi tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 10 % 30 % 10 % 25 % Angka Huruf
1 20160301099 Aulia Ana Yuliana 80 100 76 62 80 79 3,70 A-
2 20170301311 Imas Masitoh 70 85,71 65 57 70 68,77 3,00 B
3 20180301183 Febia Damayanti 60 85,71 63 59 70 65,87 2,70 B-
4 20180301224 Andys Januarni Anwar 80 100 78 74 70 78,3 3,70 A-
5 20180301265 Wansatria 80 50 58,7 56 50 60,71 2,00 C
6 20190301053 Amiratin Nazipah 80 92,86 73 71 75 77,04 3,70 A-
7 20190301059 Andarliyanto Purwantyas 0 21,43 0 13 0 3,44 0,00 E
8 20190301060 Arni Putri Gunawan 70 92,86 75 68 70 73,59 3,00 B
9 20190301061 Erni Susdaryanti 80 100 67 62 75 75,05 3,30 B+

10 20190301064 Indah Permatasari 75 100 78 70 70 76,65 3,30 B+
11 20190301065 Aulia Jahrotunnisa 80 71,43 55 39 70 65,04 2,70 B-
12 20190301066 Triyoto 80 85,71 50 43 75 66,62 2,70 B-
13 20190301072 Suroya Husna 80 100 80 79 70 79,4 3,70 A-
14 20190301073 Liani Risye Lumantouw 90 100 78 57 70 79,1 3,70 A-
15 20190301075 Azwar Tri Oktavianto 90 50 34 35 0 41,2 0,00 E
16 20190301076 Ice Meriah Hertanti Silahoy 85 92,86 71 66 80 78,44 3,70 A-
17 20190301082 Ruwiyatun 80 100 80 70 70 78,5 3,70 A-
18 20190301084 Latifah Zahara 80 42,86 21 25 0 33,09 0,00 E
19 20190301099 Vitara Elga Rosfatmaladevi 70 92,86 72 68 80 75,19 3,30 B+
20 20190301155 Rara Nopita Sari 85 100 81 80 75 82,3 4,00 A
21 20190301156 Deni Angga Setiawan 80 92,86 73 59 75 75,84 3,30 B+
22 20190301158 Fenty Utami Nengsih 0 28,57 11 4 0 6,56 0,00 E
23 20190301162 Joneska Irwanda 80 78,57 63 57 70 69,96 3,00 B
24 20190301164 Affracia Release Nugraheni 80 100 80 80 75 80,75 4,00 A
25 20190301165 Chindy Aprilia Pratiwi 80 100 78 80 80 81,4 4,00 A
26 20190301170 Achmad Wahidin 80 85,71 69 40 100 78,27 3,70 A-
27 20190301173 Soraya Dita Erlandary 70 78,57 48,7 26 70 60,07 2,00 C
28 20190301174 Indra Misbah Barkah 80 92,86 76 66 90 81,19 4,00 A
29 20190301179 Chelsy Shalsabila Putri 85 100 80 84 90 86,15 4,00 A
30 20190301183 Silmy Kusmayanti 80 85,71 70 76 70 74,67 3,30 B+
31 20190301184 Siti Dwi Cahya Utami Meilyana 80 78,57 32 56 70 60,56 2,00 C
32 20190301189 Widayati 80 100 82 84 80 83 4,00 A
33 20190301204 Ummi Nurhayati 85 100 78 70 70 79,15 3,70 A-
34 20190301210 Dita Ayu Lestari 80 92,86 74 54 70 74,39 3,30 B+
35 20190301212 Asdy Riswanto Wokas 80 71,43 55,9 51 50 61,51 2,00 C
36 20190301213 Tia Rizki Adhalia 80 85,71 55 57 80 70,77 3,00 B
37 20190301215 Herlyn Eka Mustofa 80 100 80 73 70 78,8 3,70 A-
38 20190301219 Dian Prantiwi 80 85,71 68 63 90 77,77 3,70 A-
39 20190301223 Shenas Rumondang 80 92,86 75 65 100 83,29 4,00 A
40 20190301240 Bella Gusniri Ht 80 78,57 57 50 70 67,46 2,70 B-
41 20190301241 Ardhia Pramesti Regita Cahyani DewI 75 85,71 53 44 80 67,62 2,70 B-
42 20190301242 Alin Siska Nuryunita 80 57,14 55,9 51 50 60,08 2,00 C
43 20190301246 Natasya Hayatusyifa 80 85,71 67 63 80 74,97 3,30 B+
44 20190301251 Euis Siti Aisyah 80 92,86 61 54 70 70,49 3,00 B
45 20190301252 Evelina Siagian 80 78,57 65 65 75 72,61 3,00 B
46 20190301260 Rory Ariani Saragih 80 92,86 69 54 80 75,39 3,30 B+
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KKK351 Kelas : KJ102 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Matakuliah : Program Kesehatan Kerja  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS absensi tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 10 % 30 % 10 % 25 % Angka Huruf
47 20190301261 Sarah Simanjuntak 80 78,57 59 48 80 70,36 3,00 B
48 20190301316 Farhan Hakiki 80 100 73 55 80 77,4 3,70 A-
49 20190301320 Sugi Hartono 80 92,86 73 60 90 79,69 3,70 A-
50 20190301325 Fiqih Habibie 80 50 56,7 55,7 50 60,08 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI
NIP. NIP. 6981

Putri Han
APRILITA RINA YANTI EFF

Putri Han
NIP. 7206


